附件1：
个人申请书

宁波中基国际招标有限公司：
   我自愿申请加入贵公司的评标专家库，我已充分了解《政府采购评审专家管理办法》和《评标专家和评标专家库管理办法》（国家发改第26号令）规定的要求、职责、权利和义务，并承诺所提供的入库登记的信息和资料都是真实的和合法的。
特此申请。
附：《宁波中基国际招标有限公司评标专家信息登记表》

[bookmark: _GoBack]
申请人签名：

               时间：    年    月      日

附件2：
宁波中基国际招标有限公司评标专家信息登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	手机号

	邮箱

	最高学历

	所学专业

	现从事专业

	职称、
职业（执业）资格

	工作单位

	从业时间

	学习、工作经历

	拟评审专业（请按熟悉程度依次排序填写）

	本人认为应在项目评审中需回避的单位（项目）

附件：一寸照片、身份证、学历证书、职称证书、职业（执业）资格证书或同等专业水平证明资料等资料。
	                          申请人签字：
					            	日期：    年    月    日